
KUPNÍ SMLOUVA O KOUPÍ ZDVOJENÉHO ČERPADLA

dle § 2079 a násl. občanského zákoníku

PUMPA, a.s.: 1/2019 
Egap, a.s.: 1/2019

ČI. I
Smluvní strany

1.1

1.2

Prodávající: PUMPA, a.s.
Adresa: 618 00 Brno, U Svitavy 54/1
Zastoupený: Martin Křapa, člen představenstva
Telefon/fax: 548422611
Bankovní spojení: Citibank, a.s.
Číslo účtu: 2504790105/2600
IČO: 25518399
DIČ: CZ25518399

Kupující: Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.
Adresa: 111 21 Praha 1, Vodičkova 34/701
Zastoupený: Ing. Janem Procházkou, předsedou představenstva
IČO: 45279314
DIČ: CZ45279314

ČI. II
Účel smlouvy

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v odst. 
2.3 této smlouvy v místě plnění a kupující se zavazuje zboží převzít a řádně a včas 
zaplatit kupní cenu uvedenou v čl. IV této smlouvy.

2.2 Současně se zbožím se prodávající zavazuje dodat kupujícímu doklady, které se ke 
zboží vztahují, tj. záruční list, provozní a montážní předpisy.

2.3 Druh zboží dle nabídky č. PNA01064431-0 viz. příloha

ČI. III
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 112 335,58,- Kč 
včetně DPH.

3.2 Platební podmínky: 100% zálohovou fakturou. Daňový doklad vystavený k zálohové 
faktuře musí splňovat náležitosti dle právních předpisů zejména dle zákona č. 
235/2004 Sb.. V případě, že daňový doklad nebude splňovat náležitosti stanovené



platnými právními předpisy či touto smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit daňový 
doklad zhotoviteli k přepracování či doplnění.

ČI. IV
Místo a čas plnění

4.1 Místo plnění: sídlo společnosti Exportní garanční a pojišťovací společnosti, a.s., 
Vodičkova 34/701, 111 21, Prahal

4.2. Čas plnění: 4 týdny od zaslání závazné objednávky a podepsání kupní smlouvy.

ČI. V
Záruka za jakost

5.1 Záruční doba je upravena záručním listem výrobce - 24 měsíců od data převzetí 
zboží kupujícím.

5.2 Kupující je povinen zboží prohlédnout nejpozději v den následující po dni, kdy zboží 
převzal. Právo kupujícího z vad zboží nevznikne, jestliže zboží neprohlédl anebo 
vady, jež zboží mělo a prohlídkou mohl zjistit, neuplatnil u prodávajícího bez 
zbytečného odkladu. Totéž platí pro vady, které mohly být zjištěny později při 
vynaložení odborné péče.

5.3 Prodávající neručí za vady způsobené neodbornou montáží nebo provozováním 
v rozporu s montážními nebo provozními předpisy.

5.4 Zboží je majetkem PUMPA, a.s., Brno až do úplného zaplacení konečné faktury.

ČI. VI
Smluvní pokuty

6.1 V případě prodlení v plnění termínu zaplacení konečné faktury je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.
V případě prodlení v plnění termínu dodání zboží bude prodávajícímu ze strany 
kupujícího fakturována částka 0,05 % ceny zboží za každý den prodlení.

ČI. VII
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede 
bezodkladně po jejím podpisu smluvními stranami kupující. Změny smlouvy mohou 
být provedeny pouze formou písemného dodatku podepsaného smluvními stranami.

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.



7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
jeden.

7.4 Příloha:
Nabídka PUMPA, a s

z nichž každá smluvní strana obdrží

V Praze, dne ...4r..T.-.>f.-...2019’ 7.6. V Praze, dne ..ZM:.....  ...2019

PUMPA, a.s. 
USvitdvy54/1,61800 Brno 

středisko: U Pekáren 2,102 00 Prát 
iCO: 2551 839U«C:CZ2551

Za prodávajícího


